
級 登 録 級 登 録 級 登 録

別 番 号 別 番 号 別 番 号

B1 3064   山　崎　昭　生 香川 A2 3975   小野寺　智　洋 香川 A1 4441   末　永　由　楽 岡山

A2 3075   中　村　裕　将 埼玉 A2 4012   中　村　有　裕 滋賀 B1 4557   松　尾　光　広 岡山

B1 3207 田　村　美　和 東京 B1 4037   別　府　正　幸 福岡 A2 4583   古　田　祐　貴 香川

A2 3350   藤　本　佳　史 山口 B1 4038   田　中　健太郎 岡山 B1 4592   小　林　孝　弘 山口

B1 3355 橋谷田　佳　織 東京 A1 4052   興　津　　　藍 徳島 B1 4631   新　井　英　孝 大阪

A2 3385   渡　邉　睦　広 東京 A2 4085   荻　野　裕　介 東京 B1 4746 大豆生田　　蒼 埼玉

B1 3498   白　石　浩　二 兵庫 B1 4186   小　川　時　光 埼玉 B1 4761   山　田　晃　大 滋賀

A1 3505   山　田　竜　一 東京 A1 4193   郷　原　章　平 福岡 A2 4794   和　田　拓　也 兵庫

A1 3621   天　野　晶　夫 愛知 B1 4195   前　川　守　嗣 福岡 B1 4992   廣　瀬　篤　哉 滋賀

A2 3654   武　田　光　史 福井 A2 4199   北　川　潤　二 愛知 B2 4993 下　野　京　香 東京

A2 3708   岡　部　貴　司 岡山 B1 4321   岩　田　優　一 静岡 B1 5035   櫻　井　　　優 埼玉

A2 3814   金　子　貴　志 福井 B1 4333   村　田　友　也 徳島 B1 5045 平　川　香　織 埼玉

A1 3845 中　谷　朋　子 兵庫 B1 4338 白　石　佳　江 滋賀 B1 5075   中　島　秀　治 滋賀

B1 3848   川　上　聡　介 愛知 A2 4411   沢　田　昭　宏 大阪

A1 3872   岡　田　憲　行 大阪 B1 4414 大　澤　真　菜 東京
A1 3909   佐々木　康　幸 静岡 B1 4423   坂　口　貴　彦 岡山

氏　名 支 部

次　節　出　場　予　定　選　手
１／２３～２８　日刊スポーツ新聞社杯争奪　第３４回荒法師賞

支 部氏　名 氏　名 支 部

ネット投票会員募集中！ 受付時間9：00～18：00

℡ ０１２０-８５-８００６

前売発売について
1.前売券の発売開始は、午前１０時１０分から自動販売

機で発売いたします。

2.前売券の発売は、有人窓口締切後は、自動販売機をご

利用ください。

3.前売券発売開始後、ボート、モーター、距離の変更が
ありましても返還はいたしません。

4.前売券発売開始後の欠場艇【事前欠場艇】およびＦフ

ライングＬ出遅艇に対する前売券は、返還の対象とな

りますので大切にお持ちください。

5.気象状況等によりレースを中止した場合、実施できな
かったレースにかかる前売券はすべて返還いたします。

競走の中止について
当日の気象状況やその他の事情等により開催を中止す

る場合があります。また、ご入場後、気象状況等の変化

により、公正安全な競走ができないと認めたときやその

他の事情により、やむを得ず競走を中止することがあり

ます。なお、レースを中止した場合は、入場料並びに交

通費等の請求には応じられませんのでご了承願います。

お知らせ

帰郷選手
　3284　渡邊　伸太郎　病気
　3382　岩谷　　　真　病気

待機行動違反選手
　1日目　2R  3176　長谷川　巌　-7
　2日目 10R　3585　井川　真人　-7

不良航法選手
　2日目 10R　3499　市川　哲也　-7
　3日目 10R　3600　玄馬　　徹　-7

ボート変更
　4日目　　から　3430　角浜　修　54→44
  4日目 11Rから　3532　柴田　光　16→68

部品交換

　36（星　野）ピストンリング　　1
キャリアボデー　　1

　40（高　橋）ピストンリング　　1
　56（桑　原）電気系統一式 1
　57（塩　﨑）ギヤケース 1
　62（吉　川）ピストンリング　　2

◆
ご
来
場
に
は
電
車
・
バ
ス
を
ご
利
用
下
さ
い
。

◆
未
成
年
者
は
舟
券
を
購
入
で
き
ま
せ
ん
。

◆
無
理
の
な
い
資
金
で
、
お
楽
し
み
下
さ
い
。

◆スタート展示のコースと本番レースのコースが変わることがございましてもご了承ください。

6 4

予　選

1.49.93
1
2

3

5

6

1.49.1

1.50.0
1.50.1

逃げ
(H)1,800m

１
２
３
５
６
４

41
37
27
28
66
57

60
56
71
41
36
39

07
11
16
24
26
23

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ① 500円   1

①⇔① 270円   1

①①③ 1,200円   1

①①③ 490円   2

520円①

①＝① 150円  1

230円  4①＝③

① 150円 ① 180円決手

1
2

3

4

5 売 上 7,461,100円

大　内　裕　樹
石　田 豪
北　川　敏　弘
山　本　光　雄
渡　辺 豊
塩　崎　優　司

曇 無風・
0 m 1cm・

  6①＝③ 280円

6 3

予　選

1.49.94
1
5

4

2

6

1.48.7

1.51.8
1.54.3

逃げ
(H)1,800m

１
５
４
２
６
３

47
25
33
49
38
45

50
46
33
14
53
58

18
19
20
20
23
23

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ① 920円   1

①⇔① 590円  2

①①④ 2,430円   6

①④① 620円   3

620円①

①＝① 270円  4

250円  3④＝①

① 120円 ① 170円決手

1
2

3

4

5 売 上 8,559,300円

川　添　英　正
川　北　浩　貴
後　藤 浩
鈴　木　賢　一
品　川　賢　次
玄　馬 徹

曇 無風・
0 m 1cm・

  8①＝④ 410円

6 6

スゴ６！びわこ
1.50.26

1
4

2

5

3

1.48.2

1.51.4
1.51.8

逃げ
(H)1,800m

１
４
２
５
３
６

11
23
67
61
59
22

48
43
35
64
32
19

17
19
16
16
19
14

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ④ 270円   1

①⇔④ 180円   1

①④① 1,310円   3

①①④ 600円   2

110円①

①＝④ 110円  1

400円  8①＝④

① 100円 ④ 110円決手

1
2

3

4

5 売 上 13,936,900円

藤　丸　光　一
市　川　哲　也
堂　原　洋　史
天　野 誠
宮　迫　暢　彦
長谷川 巌

曇 無風・
0 m 1cm・

  5①＝① 260円

6 4

予　選

1.47.67
1
2

5

6

3

1.47.2

1.52.0
1.53.5

逃げ
(H)1,800m

１
２
５
６
３
４

56
58
46
21
32
41

22
25
16
13
51
60

15
22
16
16
14
19

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ① 670円  4

①⇔① 310円  2

①①① 1,770円   7

①①① 400円   3

170円①

①＝① 160円  2

130円  1①＝①

① 170円 ① 100円決手

1
2

3

4

5 売 上 13,853,500円

桑　原 啓
上　平　真　二
柴　田 光
高　山　哲　也
川　上　昇　平
大　内　裕　樹

曇 無風・
0 m 1cm・

  5①＝① 190円

6 3

予　選

1.49.48
1
4

5

6

2

1.48.2

1.50.4
1.52.7

逃げ
(H)1,800m

１
４
５
６
２
３

28
43
15
44
12
54

41
49
70
63
24
52

12
16
19
26
12
19

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ④ 390円   1

①⇔④ 160円   1

①④① 840円   1

①④① 240円   1

220円①

①＝④ 150円  2

170円  4④＝①

① 110円 ④ 110円決手

1
2

3

4

5 売 上 15,605,800円

山　本　光　雄
桂　林 寛
飯　島　昌　弘
萩　原　善　行
遠　藤　晃　司
水　長　照　雄

曇 北東・
1 m 1cm・

  1①＝① 130円

6 6

特賞戦

1.49.510
1
3

5

4

2

1.48.7

1.49.8
1.52.7

逃げ
(H)1,800m

１
３
５
４
２
６

25
50
58
37
65
51

46
15
25
56
40
23

09
15
22
20
16
22

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ③ 300円  2

①⇔③ 260円  2

①③① 530円   1

①③① 200円   1

130円①

①＝③ 110円  1

180円  4③＝①

① 100円 ③ 200円決手

1
2

3

4

5 売 上 19,689,200円

川　北　浩　貴
前　田　光　昭
上　平　真　二
石　田 豪
上　條　信　一
森　脇 徹

曇 無風・
0 m 1cm・

  2①＝① 120円

6 6 ５36 37 12 返 還 0円星　野　政　彦 ・

びわこ幕開け戦
1.50.01

1
3

5

4

2

1.47.7

1.51.5
1.52.6

逃げ
(H)1,800m

１
３
６
４
２

52
67
64
12
21

29
35
18
24
13

09
11
06
13
16

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝

① ③ 480円  3

①⇔③ 380円  3

①③① 2,970円  13

①③① 2,050円   9

130円①

①＝③ 220円  3

1,610円 15③＝①

① 120円 ③ 460円決手

1
2

3

4

5 売 上 7,963,400円

中　嶋　誠一郎
堂　原　洋　史
井　川　真　人
遠　藤　晃　司
高　山　哲　也 曇 無風・

0 m 1cm

  6①＝① 320円

①＝① 200円  1

  4①＝⑥ 280円

6 3

予　選

1.49.52
5
1

6

4

2

1.47.2

1.52.0
1.53.2

まくり
(H)1,800m

５
１
６
４
２
３

18
61
50
31
44
56

55
64
15
57
63
22

12
39
21
22
48
50

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ① 1,440円  6

①⇔① 370円   1

①①⑥ 5,370円  22

①①⑥ 930円   6

620円①

580円 14①＝⑥

① 230円 ① 100円決手

1
2

3

4

5 売 上 9,144,500円

島　川　光　男
天　野 誠
前　田　光　昭
内　山　文　典
萩　原　善　行
桑　原 啓

曇 無風・
0 m 1cm・

  1

  6

  8①＝④ 410円

6 6

ゴゴイチびわこ
1.50.25

2
1

4

5

3

1.48.0

1.51.8
1.53.5

差し
(H)1,800m

２
１
４
５
３
６

34
62
40
36
60
14

44
34
61
37
17
27

08
14
17
15
16
18

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ① 1,150円  3

①⇔① 160円   1

①①④ 6,520円  18

①①④ 980円   4

420円①

①＝① 130円

350円①＝④

① 100円 ① 100円決手

1
2

3

4

5 売 上 12,618,300円

角　浜 修
吉　川　昭　男
高　橋　二　朗
星　野　政　彦
増　田 進
落　合　敬　一

曇 無風・
0 m 1cm・

  8

  4

  1①＝④ 150円
予　選

1.50.59
2
5

4

1

1.48.3

1.51.6
1.52.4

まくり
(H)1,800m

２
５
４
１

53
49
18
64

28
14
55
18

14
21
16
17

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ① 1,300円  6

①⇔① 870円   4

①①④ 3,030円  12

①④① 610円   3

200円①

①＝① 350円

250円④＝①

① 130円 ① 500円決手

1
2

3

4
売 上 16,589,500円

山　一　鉄　也
鈴　木　賢　一
島　川　光　男
井　川　真　人

曇 無風・
0 m 1cm・

3 ３19 45 245 一　色　雅　昭
6 6 ６40 61 22高　橋　二　朗

  1

 11

  4①＝⑥ 260円

6 5

特別選抜戦
1.49.311

1
2

6

4

3

1.48.6

1.51.6
1.52.4

逃げ
(H)1,800m

１
２
６
５
３
４

23
46
43
52
66
62

43
68
49
29
36
34

11
12
18
20
17
16

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ① 250円   1

①⇔① 190円   1

①①⑥ 1,630円   5

①①⑥ 940円   4

100円①

①＝① 120円

630円①＝⑥

① 100円 ① 100円決手

1
2

3

4

5 売 上 20,470,500円

市　川　哲　也
柴　田 光
桂　林 寛
中　嶋　誠一郎
渡　辺 豊
吉　川　昭　男

曇 無風・
0 m 2cm・

  2

  6

  1①＝① 130円

6 6

特別選抜戦
1.49.512

1
5

2

4

3

1.47.6

1.51.4
1.52.5

逃げ
(H)1,800m

１
５
２
４
３
６

15
53
32
34
31
33

70
28
51
44
57
33

12
17
14
19
16
22

２連単

２連複

３連単

３連複

単勝

拡

連

複

複勝
返 還 0円

① ① 360円  2

①⇔① 330円  2

①①① 1,170円   3

①①① 410円   1

120円①

①＝① 150円

320円①＝①

① 100円 ① 210円決手

1
2

3

4

5 売 上 23,027,300円

飯　島　昌　弘
山　一　鉄　也
川　上　昇　平
角　浜 修
内　山　文　典
後　藤 浩

曇 無風・
0 m 1cm・

売上金額 (円)

節間累計 (円)

利用者数売上金額
168,919,300

587,672,700

返還金額
0 67,288名

艇
番

選　手　名
レース番号 進

入
モーター
番 号

ｽﾀｰﾄ
ﾀｲﾐﾝｸﾞ

ボート
番 号種　　　別

着
順

勝 舟 組 番・払 戻 金・人 気

売 上 金 額

タ イ ム
天候・風向
風速・波高

主催　滋賀県２０２０年１月１７日（金） 第１６日競 走 成 績第１０回

222,138名0

<テレフォンサービス〉
0180 (997) 991 ※実況／オッズ(２連単)／展示タイム ※開催中止・決行案内

992 ※実況／オッズ(３連単)／展示タイム ※開催中止・決行案内

993 ※気象／競技情報 ※次節の主な出場選手

994 ※レース結果(２連単･３連単) ※優勝戦出場選手案内

995 ※レース結果(２連複･３連複･拡連複) ※優勝戦出場選手案内

<テレフォンサービス（夜間)〉
0180 (997) 991 ※レース結果（２連単・３連単）

992 ※１～１２Ｒ実況リプレイ

993 ※レース結果（２連単・３連単・２連複・３連複・拡連複）

994 ※レース結果（２連単・３連単）

995 ※レース結果（２連複・３連複・拡連複）

077 (527) 0999 ※レース結果 ※各種案内

びわこボート館内では無料Wi-Fiを
ご利用いただけます。

「Biwako_Free_Wi-Fi」に接続し、

認証登録を行ってください。

(認証の有効期間は２４時間です。接続しても認証画面に

切り換わらない場合は、右記ＱＲコードをお試しください。)

びわこボート スマホ用ホームページ

出走表やオッズ、レースライブ等を無料配信中!

※通信料はお客様の負担になります。

種別 / 着順 1 2 3 4 5 6

優　勝　戦 1,050 550 450 380 360 320

選　抜　戦 220 160 128 85 70 55

準 優  勝 戦 108 79 58 38 25 17

特　賞　戦 97 70 49 0 0 0

予選・一般戦

びわこ幕開け戦

ゴゴイチびわこ

スゴ６！びわこ

選 手 賞 金 （ 千円 ）

マスターズ

ドリーム
108 79 58 0 0 0

特別選抜戦

0

108 79 58 0 0 0

86 59 44 0 0

びわこ 進入コース別成績状況

1着 2着 3着 4着 5着 6着

１コース 50.6 16.3 8.9 9.3 7.8 6.3

２コース 15.4 24.9 17.6 16.4 14.4 10.7

３コース 12.9 22.9 21.2 17.6 13.4 11.0

４コース 13.9 17.4 20.7 18.4 16.3 12.7

５コース 5.2 12.7 19.2 20.0 22.5 19.4

６コース 2.5 6.3 12.9 18.7 24.9 33.9

（過去6カ月）

11 27.9 47 25.4

12 23.3 59 28.0

20 24.1 62 28.9

21 23.3 65 25.9

26 28.6 66 25.5

30 25.3 69 27.5

31 19.3

番号・2連対率

予 備 ボ ー ト

番号・２連対率 番号・2連対率

番 組 編 成 要 領 （ 抜 粋 ）
1. 賞典レース出場選手の選出

①準優勝戦

予選期間中、出走回数が５回以上の選手で途中追加あっせん選手を除く得点率上位選手１８名とする。

①優勝戦・選抜戦

優勝戦は各準優勝戦１、２着入着選手６名とする。選抜戦は各準優勝戦３着から６着入着選手１２名とする。

2. 得減点表

①得点

①減点

選手責任外事故は、すべて０点とし、出走回数に含む。

3. 枠番
①準優勝戦の組合せおよび枠番は、下表のとおりとする。（数字は予選の得点順位）

順位3位

１着グループ

12 10

18

３枠 ４枠 ５枠 ６枠

順位3位 順位1位 順位2位

2着グループ

16

5

①優勝戦の組合せは次の編成表による。枠番は、予選順位の上位選手から順次組み合わせる。

準優勝戦 Ｂ組

準優勝戦 Ｃ組

2

1

レース種別＼枠番

優勝戦

１枠

順位1位

２枠

順位2位

3

5

組＼枠番

準優勝戦 Ａ組

１枠 ２枠 ３枠 ４枠 ５枠 ６枠

3 4 9 10 15

選手責任欠場（Ｆ ・ Ｌを除く）

選手責任失格

準優勝戦・特賞戦・予選・一般戦

4

9 7 6

2

スゴ６！びわこ

びわこ幕開け戦・ゴゴイチびわこ

11 9 7 5

10 8 6 4

14 17

6 7 1312

118

-5

待機行動実施細則違反

失速（２回目以降）

不良航法

-7

1

５着 ６着

特別選抜戦

マスターズドリーム

１着 ２着 ３着レース種別＼着順 ４着


